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單位：億 賣出 合計
外資及陸資 262.68 41.97 25.69

投信 15.65 -2.28 6.03

自營商 44.88 21.73 5.74

合計 323.14 61.41 2.60

加權指數融資(億) 51.19 3.87 今日 1413.27 2.28

加權指數融券(張) 28728 8744 餘額 618162 1.57

1.28

1.10

1.09

0.83

48.21

未平倉 增減 未平倉 增減 未平倉 增減 未平倉 增減 未平倉 增減 未平倉
外資及陸資 51767 1713 1346 43 -1626 -54 -4 -5 19869 1350 46081

投信 -19174 326 70 1 5 0 1 0 -129 0 -116
自營商 -2861 -19 298 87 428 63 10 21 9871 5483 -61156

群創

18.33
-13.18

979.20
近三十日累計

19984

984.37

買進
304.65
13.37
66.61
384.54

多

電子期 金融期

0.62
0.70
0.56
0.91

空
0.45
0.50
0.79
0.94

單位：口
台指期前十大市場佔比
電子期前十大市場佔比

非金電期前十大市場佔比
金融期前十大市場佔比

聯詠
和泰車
新光金

前十名合計

非金電期

個股貢獻點數後十名
-1.27

-1.26

-1.04

-0.78

-0.77

-0.59

-0.58

-0.56

-0.54

-0.52

-7.90

台股現貨買賣超

台達電

增減
2544
0

-5808

期貨未平倉

多空淨額
台指期

國際股市均線乖離表

   觀盤重點提示

台指選擇權買權

選擇權籌碼：今日未平倉p/c ratio為 1.45，較前日增加 0.0851，成交量p/c ratio為 1.29，較前日增加 0.2072；近週買權最大

未平倉量集中在 11800 履約價序列，賣權最大未平倉量集中在 11400 履約價序列。

期現貨籌碼：[1]現貨三大法人今日合計買超 61.41 億元，其中外資買超 41.97 億元。[2]期貨外資今日淨部位多單留倉 51767 口

，較前日增加 1713 口淨多單，投信淨空單留倉 19174 口，自營商淨空單留倉 2861 口。

盤後分析:美國股市上週五漲勢延續，因美國11月份就業表現強勁，美國非農就業人數增加了26.6萬人，高於市場預期18萬人和10月

15.6萬人，這是自1月份以來就業人數的最大增幅，醫療保健以及專業和技術服務方面就業明顯增長，製造業的就業人數也有所增加

，同時失業率持續下降從上月的3.6%降至3.5%，當月失業人數減少44，000人，勞動參與率從10月份的63.3%微幅下降至63.2%，另外

密西根大學對美國消費者信心指數從11月的96.8升至2019年12月的99.2，高於市場預期的97表現，就美國上週經濟數據觀察，內需

的就業和消費市場依舊強勁，並未明顯受到國際經濟率退和關稅問題影響。商品方面，OPEC+同意額外減產每日50萬桶，推升上週五

原油價格創10月以來新高，黃金受到美國經濟數據表現優於預期和股市大漲情況，價格跌破1460點。今日台股加權指數在美股上漲

和帶動下，以紅盤開出，三大類股仍以電子類股最為強勢，其餘金融和傳產皆於平盤附近下上震盪，台股在電子類股帶領盤中指數

站上11650點，最高來到11678.48點，創下近期新高，加權指數終場以11660.77點作收，上漲51.13點，漲幅0.44%，成交量1203.52

億元，較上週五增加107.37億元，高低點增加47.33點。
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  外資買賣超動能

   加權指數漲跌動能
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